
- 1 -

令和元年６月５日

保 護 者 各 位

名 護 市 立 屋 部 中 学 校

校 長 宮 里 嘉 昌

PTA会長 比 嘉 隆

生徒会長 宮 城 采 音

第７２回運動会について（案内）

初夏の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、生徒総会・夏季総体と大きな行事が続く中、１学期後半最大の行事となります

第７２回運動会を下記のとおり開催します。

今年度の運動会テーマは

「描こう青春の１ページを 俺らの思いを爆発させろ！！ Never Give Up !」 を掲げ

取り組んでいます。

つきましては、公私ともにお忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご来

校いただき、生徒の演技にご声援くださいますようご案内申し上げます。

記

１．期 日：令和元年 ６月１６日（日） ＊ 17日（月）は振替休日となります。

２．場 所：本校運動場

３．開始時間：入場 午前９時３０分

４．駐 車 場：屋部小学校 運動場 （近くの方は徒歩でのご来場にご協力下さい）

※学校前の道路は駐車禁止となっています。



- 2 -

第７２回運動会プログラム
入 場 行 進 ９：３０～

開 会 式 １ 開式のことば

２ 国旗並びに校章旗掲揚

３ 校歌斉唱

４ 学校長あいさつ

５ 生徒会長あいさつ

６ 誓いのことば（各学年）

種 目 演 技 者

１ 準備体操 全 生 徒

２ ２学年学級総力リレー ２ 学 年

３ ３学年学級総力リレー ３ 学 年

４ １学年学級総力リレー １ 学 年

５ ２年団技 ２ 学 年

６ フォークダンス ３ 学 年

７ １年演技 1 学 年

昼 食

８ ３年エイサー ３ 学 年

閉会式 １ 成績発表

２ PTA会長あいさつ

３ 国旗並びに校章旗降納

４ 閉式のことば

場所取りについて

１ 各字テントの設営開始時間は、１５日１５時からとします。

２ 個人テントの場所取りは、１６時からです。

※ 体育館入口、職員室前廊下、多目室前廊下、保健室入口、

入場門～生徒控えテント側等、

禁止表示区域には場所取りしないようお願いします。


